

Agroinvest Lemvig A/S

Jupitervej 26-28, Rom, 7620 Lemvig

CVR-nr. 38 30 27 01

Årsrapport

3. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Søren Videbæk Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Agroinvest Lemvig A/S Jupitervej 26-28 Rom 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 38 30 27 01 Stiftet: 3. januar 2017 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 3. januar - 31. december 1. regnskabsår</p>
Bestyrelse	<p>Søren Videbæk Jensen Jens Binderup Bent Mølgaard Nielsen</p>
Direktion	<p>Nikolaj Mølgaard Nielsen</p>
Revision	<p>VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af landbrugsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 261.845. Det ordinære resultat efter skat udgør -72.302. Resultatet er som forventet og ledelsen anser det for tilfredsstillende.

Der forventes forbedret indtjening i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	261.845
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-44.272
Øvrige finansielle omkostninger	-279.931
Resultat før skat	-62.358
Skat af årets resultat	-9.944
Årets resultat	-72.302
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-72.302
Disponeret i alt	-72.302

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Erhvervede betalingsrettigheder	<u>95.514</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.514</u>
Grunde og bygninger	<u>9.260.834</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.260.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.356.348</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>645.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>645.311</u>
Aktiver i alt	<u>10.001.659</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	501.000
Overkurs ved emission	996.990
Overført resultat	-72.302
Egenkapital i alt	<u>1.425.688</u>
Gældsforpligtelser	
1 Gæld til realkreditinstitutter	6.751.645
2 Anden gæld	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.251.645</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	133.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.500
Selskabsskat	9.944
Anden gæld	88.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.326</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.575.971</u>
Passiver i alt	<u>10.001.659</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.885.505
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-133.860</u>
	<u>6.751.645</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.184.616</u>
2. Anden gæld	
Gæld til selskabsdeltagere i alt	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.500.000</u>
